

Dodávateľ IČO: 50451685 DIČ: 2120326648 IČ DPH: SK2120326648 REKSTAV s.r.o. Peter DULA Námestie SNP 147 97613 Slovenská Lupča Prevádzka: Tel: 0905 22 55 88 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK36 0900 0000 0051 1781 3833 Účet / kód: 5117813833 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		FAKTÚRA č.: 18116 Variabilný symbol: 18116																									
Obchodný register Okr. súdu B. Bystrica Odd: Sro, vložka 30296/S Objednávka č.: dátum: Dodací list č.:18116 Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodom		Odberateľ: Obec Podkonice Podkonice 178 976 13 Podkonice IČO: 00313670 DIČ: 2021121344 Dátum vyhotovenia: 15.11.2018 Dátum splatnosti: 29.11.2018 Daňová povinnosť: 15.11.2018 Dátum dodania: 15.11.2018																									
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Fakturujeme Vám</td> <td>MJ</td> <td>Počet MJ</td> <td>Cena MJ bez DPH</td> <td>%DPH</td> <td>Zľava %</td> <td>Celkom bez DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dodávku zámkovej dlažby a záhonových obrubníkov, vrátane vykládky, podľa prílohy č.1</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2 604,32</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2 604,32</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>2 604,32 EUR</td> </tr> </table>				Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Dodávku zámkovej dlažby a záhonových obrubníkov, vrátane vykládky, podľa prílohy č.1		ks	1,000	2 604,32	20,00		2 604,32	Celkom bez DPH :							2 604,32 EUR
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																				
Dodávku zámkovej dlažby a záhonových obrubníkov, vrátane vykládky, podľa prílohy č.1		ks	1,000	2 604,32	20,00		2 604,32																				
Celkom bez DPH :							2 604,32 EUR																				
<table border="1"> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>základná 20%</td> <td>2 604,32</td> <td>520,86</td> <td>3 125,18</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>2 604,32</td> <td>520,86</td> <td>3 125,18</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom :</td> <td>3 125,18 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Uhradiť :</td> <td>3 125,18 EUR</td> </tr> </table>				Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	2 604,32	520,86	3 125,18	Súčet	2 604,32	520,86	3 125,18	Celkom :			3 125,18 EUR	Uhradiť :			3 125,18 EUR
Rozpis DPH v EUR																											
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																								
základná 20%	2 604,32	520,86	3 125,18																								
Súčet	2 604,32	520,86	3 125,18																								
Celkom :			3 125,18 EUR																								
Uhradiť :			3 125,18 EUR																								
Vystavil: Peter DULA																											

Príloha č.1

Dodávka zámkovej dlažby, hrúbka 6cm:

úsek: stredná autobusová zastávka – horná autobusová zastávka

(ľavá strana cesty) 409,9 m²

Stratné 1% 4,1 m²

Dodané spolu 414 m² x 5,40 EUR = **2 235,60 EUR bez DPH**

Dodávka parkových obrubníkov:

úsek: stredná autobusová zastávka – horná autobusová zastávka

(ľavá strana cesty) 182 ks

Dodané spolu 182 ks x 0,96 EUR = **174,72 EUR bez DPH**

Vykládka paliet:

48 ks x 3 EUR = **144 EUR bez DPH**

Dovoz nábehových obrubníkov (MPL):

44 km x 1 EUR = **44 EUR bez DPH**

Vykládka nábehových obrubníkov (ivíFL):

2 palety x 3 EUR = **6 EUR bez DPH**